SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 152/2019

COMISSÃO ELEITORAL PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DA ELEIÇÃO

EXTRAORDINÁRIA DO GRÊMIO ESTUDANTIL DA EMESP TOM JOBIM

Prezados(as) Alunos(as) e Familiares,

Segue comunicado do Grêmio Estudantil da Emesp Tom Jobim:

COMISSÃO ELEITORAL PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO

DA ELEIÇÃO EXTRAORDINÁRIA DO GRÊMIO ESTUDANTIL

DA EMESP TOM JOBIM / 2019

Comunicado nº 05 / agosto / 2019

A eleição do grêmio estudantil está acontecendo desde o dia 12/08, segunda-feira.

O seu voto não é obrigatório, mas é um direito que só você pode exercer.

Decida se a chapa “Travessia” deve assumir ou não o grêmio estudantil.

A carta programa com as propostas da chapa está no balcão da biblioteca e publicada na página de

Facebook do Grêmio https://www.facebook.com/gremioemesp

Registre o seu voto na semana de 12 a 16 de agosto de 2019.

A urna está no departamento social, sala 210, e o horário de votação é das 10h30 às 18h00.

Não esqueça de levar um documento com foto (carteirinha da EMESP ou R.G.) na hora de votar.

Alunos(as) a partir de 8 anos de idade podem votar e apenas devem avisar aos responsáveis que

desejam participar da eleição.

Esperamos por vocês. Não deixem para a última hora.

A urna será fechada às 18h00 em ponto do dia 16/08.

Boa eleição a todos.

ACESSE O LINK

https://drive.google.com/open?id=162CoNNckXOizc93yDkT8i4dYSpukB2Hh

E CONHEÇA AS IDEIAS DO NOVO GRÊMIO

Comissão Eleitoral Eleição Extraordinária - Grêmio EMESP Tom Jobim 2019

(Bruno Cícero da Silva Matrícula 201700279, Fabricio Fernandes Mascate Matrícula 201700594, Jorge

Elias da Guarda Matrícula 201901320 e Larissa de Abreu Galvão Matrícula 201702202)

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

Data de envio: 14/08/2019

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

https://www.facebook.com/gremioemesp
https://drive.google.com/open?id=162CoNNckXOizc93yDkT8i4dYSpukB2Hh
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br